LIVE COLD




TRATTAMENTI CRYO

CRYO SAUNA

Durata: 3 min

Un'esperienza che permette di affrontare le sfide quotidiane con piu energia e vitalitd.

* Seduta di prova € 35 ® 20 sedute
e 1seduta €50 e 30 sedute
e 10 sedute € 450

CRYO LIPOLISI

Durata: 60 min
Trattamento non invasivo per eliminare il grasso in eccesso.

e 1seduta con pressomassaggio compreso

e 3sedute con pressomassaggio compreso

LIPOLASER

Durata: 60 min

Trattamento localizzato che aiuta a ridurre gli accumuli adiposi piu resistenti.

e 1seduta con pressomassaggio compreso

CRYO SHAPE

Durata: 60 min
Trattamento localizzato per scolpire e tonificare il corpo.

e ]seduta

e 6 sedute

CRYOTERAPIA LOCALIZZATA

Durata: 10 min

Trattamento viso e corpo che utilizza il potere del freddo su ogni inestetismo.
e Seduta di prova

e ]seduta

€ 800
€ 1050

€ 249
€ 500

€75

€ 60
€ 300

€25
€40



