



LIVE COLD



# TRATTAMENTI CRYO

## CRYO SAUNA

Durata: 3 min

Un'esperienza che permette di affrontare le sfide quotidiane con più energia e vitalità.

• <b>Seduta di prova</b>	€ 35	• <b>20 sedute</b>	€ 800
• <b>1 seduta</b>	€ 50	• <b>30 sedute</b>	€ 1050
• <b>10 sedute</b>	€ 450		

## CRYO LIPOLISI

Durata: 60 min

Trattamento non invasivo per eliminare il grasso in eccesso.

• <b>1 seduta</b> con pressomassaggio compreso	€ 249
• <b>3 sedute</b> con pressomassaggio compreso	€ 500

## LIPOLASER

Durata: 60 min

Trattamento localizzato che aiuta a ridurre gli accumuli adiposi più resistenti.

• <b>1 seduta</b> con pressomassaggio compreso	€ 75
--	------

## CRYO SHAPE

Durata: 60 min

Trattamento localizzato per scolpire e tonificare il corpo.

• <b>1 seduta</b>	€ 60
• <b>6 sedute</b>	€ 300

## CRYOTERAPIA LOCALIZZATA

Durata: 10 min

Trattamento viso e corpo che utilizza il potere del freddo su ogni inestetismo.

• <b>Seduta di prova</b>	€ 25
• <b>1 seduta</b>	€ 40